
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ДАРГИНСКАЯ СОШ №1» 

(МБОУ «Даргинская СОШ №1») 

 

П Р И К А З 
 

   25. 12. 2023 г. № 64-б 

                                                              с. Дарго 

 

О тьюторской поддержке обучающихся по ликвидации 

 рисков учебной неуспешности при сдаче ЕГЭ  

по математике и русскому языку                                                                                                                               

в МБОУ «Даргинская СОШ №1» 

 

      В целях обеспечения более высокого процента качества сдачи учащимися 

школы ЕГЭ и ОГЭ, в рамках выполнения плана мероприятий по поддержке школ с 

низкими результатами обучения на 2024 год, успешной реализации проекта 

антирисковой программы по МБОУ «Даргинская СОШ №1», тьюторской 

поддержке обучающихся по ликвидации рисков учебной неуспешности при сдаче 

ЕГЭ  по математике и русскому языку  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить тьютором по русскому языку Магалаеву Зарему Расуловну (учитель 

русского языка и литературы). 

2. Назначить тьютором по математике Валиеву Хадижат Гиргиевну(учитель 

математики) . 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 Магалаева З.Р. 

 Валиева Х.Г.  

 

                                                 

 

 

 

                                                     Директор школы: ___________Сулиманов И.Н. 

 


